
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Postępowanie na opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania

przestrzennego dla obrębów na terenie Gminy Rząśnia

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rząśnia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647931

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 37

1.4.2.) Miejscowość: Rząśnia

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-332

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 446317122

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rzasnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rzasnia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00320904/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-17 13:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00310587/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320904/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku dla części I, III, IV, V, VI, VIII, IX: 
Wykonawca spełni warunek jeśli:
a) wykonał w ciągu ostatnich 6 lat przed dniem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar co najmniej
jednego obrębu (każda usługa). Zamawiający poprzez opracowanie rozumie uchwalony i
obowiązujący plan miejscowy - od podjęcia uchwały o przystąpieniu do jego sporządzenia - do
podjęcia uchwały o jego uchwaleniu - według procedur i problematyki określonych w ustawie z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Wartość każdej usługi
powinna wynosić minimum 120.000,00 zł. Wykonawca musi przedstawić dowody, że usługi te
zostały wykonane należycie. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W
przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie
zostały wcześniej wykazane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów.

Dla części II i VII: 
Wykonawca spełni warunek jeśli:
a) wykonał w ciągu ostatnich 6 lat przed dniem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar co najmniej
jednego obrębu (każda usługa). Zamawiający poprzez opracowanie rozumie uchwalony i
obowiązujący plan miejscowy - od podjęcia uchwały o przystąpieniu do jego sporządzenia - do
podjęcia uchwały o jego uchwaleniu - według procedur i problematyki określonych w ustawie z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Wartość każdej usługi
powinna wynosić minimum 70.000,00 zł. Wykonawca musi przedstawić dowody, że usługi te
zostały wykonane należycie. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W
przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie
zostały wcześniej wykazane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku dla części I, III, IV, V, VI, VIII, IX: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320904/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni warunek jeśli:
a) wykonał w ciągu ostatnich 6 lat przed dniem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar co najmniej
jednego obrębu (każda usługa). Zamawiający poprzez opracowanie rozumie uchwalony i
obowiązujący plan miejscowy - od podjęcia uchwały o przystąpieniu do jego sporządzenia - do
podjęcia uchwały o jego uchwaleniu - według procedur i problematyki określonych w ustawie z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Wartość każdej usługi
powinna wynosić minimum 40.000,00 zł brutto. Wykonawca musi przedstawić dowody, że usługi
te zostały wykonane należycie. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W
przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie
zostały wcześniej wykazane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów.
Dla części II i VII: 
Wykonawca spełni warunek jeśli:
a) wykonał w ciągu ostatnich 6 lat przed dniem składania ofert a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej 2 usługi polegające na opracowaniu
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar co najmniej
jednego obrębu (każda usługa). Zamawiający poprzez opracowanie rozumie uchwalony i
obowiązujący plan miejscowy - od podjęcia uchwały o przystąpieniu do jego sporządzenia - do
podjęcia uchwały o jego uchwaleniu - według procedur i problematyki określonych w ustawie z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Wartość każdej usługi
powinna wynosić minimum 45.000,00 zł brutto. Wykonawca musi przedstawić dowody, że usługi
te zostały wykonane należycie. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów –
oświadczenie wykonawcy bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. W
przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie
zostały wcześniej wykazane, wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 1.200,00 zł
(słownie złotych: jeden tysiąc dwieście złotych) na zasadach i w jednej z form określonych w
SWZ

Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
a) Dla części I: 1.200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych).
b) Dla części II: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych).
c) Dla części III: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych).
d) Dla części IV: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych).
e) Dla części V: 1.200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych).
f) Dla części VI: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych).
g) Dla części VII: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320904/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



h) Dla części VIII: 1.200,00 zł (słownie: tysiąc dwieście złotych).
i) Dla części IX: 800,00 zł (słownie: osiemset złotych).
na zasadach i w jednej z form określonych w SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-12-20 10:00

Po zmianie: 
2021-12-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-12-20 10:30

Po zmianie: 
2021-12-22 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-01-18

Po zmianie: 
2022-01-20

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00320904/01 z dnia 2021-12-17

2021-12-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Postępowanie na opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obrębów na terenie Gminy Rząśnia
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rząśnia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590647931
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. 1 Maja 37
	1.4.2.) Miejscowość: Rząśnia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-332
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 446317122
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rzasnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://rzasnia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00320904/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-17 13:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00310587/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



